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CHIARIMENTI n. 1/5

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura suddivisa in lotti, in conto deposito e in conto visione, di protesi di ginocchio occorrenti per mesi ventiquattro alla S.C. Ortopedia dell’Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle di Cuneo.



Quesito n. 1
LOTTO N. 3
A conoscenza della scrivente, la caratteristica “modello di prova in 3D” (Capitolato Descrittivo - pag. 5 - punto 5), richiesta tra i requisiti essenziali, individua una sola azienda offerente. Si chiede pertanto, al fine di garantire la più ampia partecipazione, che tale caratteristica possa essere eliminata dai requisiti minimi ed eventualmente che venga valutata come requisito preferenziale

Risposta n.1
Si conferma quanto previsto dalla documentazione di gara.

Quesito n. 2
LOTTO N. 3
Si chiede di voler confermare che con la dicitura “protesi femoro-rotulea” (Capitolato descrittivo – pag. 5 – punto 6), si intenda la possibilità di avere la rotula associata all’impianto protesico totale descritto nel lotto.

Risposta n.2
Si intende la componente protesica di rotula associata all’impianto totale descritto nel lotto.

Quesito n. 3
LOTTO N. 5
A conoscenza della scrivente, la caratteristica “modello di prova in 3D” (Capitolato Descrittivo - pag. 7 - punto 4), richiesta tra i requisiti essenziali, individua una sola azienda offerente. .Si chiede pertanto, al fine di garantire la più ampia partecipazione, che tale caratteristica possa essere eliminata dai requisiti minimi ed eventualmente che venga valutata come requisito preferenziale. 

Risposta n. 3
Si conferma quanto previsto dalla documentazione di gara.


Quesito n. 4
Dove dobbiamo indicare i costi della sicurezza? In offerta economica non è previsto il campo per l'inserimento di questo dato.

Risposta n. 4
Come specificatamente indicato negli atti di gara, non sono previsti costi per la sicurezza.



Quesito n. 5
Nelle caratteristiche richieste nei lotti 3 e 4 chiedete la disponibilità di steli tibiali, ma in offerta economica non è previsto l'inserimento di eventuale "materiale opzionale" e non richiedete un listino. Come dobbiamo procedere?

Risposta n. 5
Si specifica che le Ditte offerenti dovranno presentare, all’interno della busta economica del relativo lotto, il listino prezzi comprendente il materiale opzionale disponibile indicando la percentuale di sconto applicabile.




S.C. ACQUISTI di BENI E SERVIZI
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO
- Dott. Claudio CALVANO -
(Firmato in originale)
